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Fjordager IF Fodboldafdelingen 

 

 

 

Til medlemmer i fodboldafdelingen 
 

Seden, den 2. september 2017 

 

 

Så er vi klar med det nye medlemssystem i fodboldafdelingen. 
 

Som vi her hen over sommeren har orienteret alle jer medlemmer om, så har vi skiftet økonomi og 

medlemssystem, og vi er nu klar til at opkræve kontingentet for efteråret 2017. 

 

Derfor vil alle medlemmer d. 11. september 2017 modtage en mail med opkrævning af kontingentet 

for 2017. Der er betalingsfrist d. 15. september 2017. Kontingentet for efteråret dækker for perioden 

1. juli – 31. december 2017. 

 

Den første gang… 

Her første gang du skal betale kontingent i vores nye system, modtager du en mail med et 

betalingslink. Når du betaler tilmeldes dit betalingskort samtidigt til en abonnementsordning. Det 

betyder, at kontingenter fremover automatisk trækkes på dit betalingskort. Der kan anvendes 

Dankort, VISA-kort og Matercard. 

 

Du vil modtage en mail nogle dage før trækningen. Det er dit eget ansvar, at klubben har din rigtige 

mail. Du kan via mit.dbu.dk se hvilke registreringer vi har på dig. 

 

Hvis jeg melder mig ud eller får nyt betalingskort? 

Hvis du melder dig ud inden der opkræves kontingent, trækkes der naturligvis ikke nogen penge fra 

dit kort. Udmeldelse kan kun ske via mailen udmeldelse@fjordagerfodbold.dk . 

 

Hvis du får nyt betalingskort, modtager du igen en mail med et betalingslink. Her kan du så betale, 

og dit nye kort tilmeldes automatisk abonnementsordningen. 

 

Er det sikkert? 

Ja, dine kortoplysninger modtager hverken vi i Fjordager IF Fodbold eller DBU. De behandles 

fortroligt og sikkert af QuickPay og Nets, der står bag betalingsoplysningerne. 

 

Kan jeg undgå abonnementsordning? 

Nej, bestyrelsen har besluttet, at alle medlemmer skal betale via abonnementsordningen. Det valg er 

truffet for at minimere den tid, man ellers skal bruge på at rykke for betalinger. 
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Får alle en ”velkomst”mail til betaling? 

Alle der var medlem i fodboldafdelingen pr. 1. september vil modtage en mail med betalingslink. 

Var man ikke medlem i fodboldafdelingen i foråret, og har man som nyt medlem ikke meldt sig ind 

inden d. 1. september, skal man melde sig ind via hjemmesiden under topmenupunktet 

”Medlemskab” 

 

Kontingentopkrævninger fremover 

Fremover vil kontingentet til fodboldafdelingen blive opkrævet to gange årligt. Det sker omkring 1. 

februar og 1. august de pågældende år. Og dækker det halvår man er i, dvs. perioden 1. januar – 30. 

juni & 1. juli – 31. december. 

Betalte kontingenter vil ikke blive refunderet såfremt man melder sig ud i en af de pågældende 

perioder. 

 

De aktuelle kontingentsatser kan ses på fodboldafdelingens hjemmeside www.fjordagerfodbold.dk 

 

Hvad hvis kontingentet ikke betales? 

Det er udelukkende kontingent betalende medlemmer der kan deltage i træning og kamp, og skulle 

der være medlemmer der ikke betaler til tiden vil de blive rykket for betaling. Sker der stadigt ikke 

en betaling vil medlemmet bliver spærret. Træner/leder vil få besked på, at den pågældende ikke 

længere må deltage. 

 

Kontakt 

Du er altid velkommen til at kontakte os i bestyrelsen på medlem@fjordagerfodbold.dk, hvis du har 

spørgsmål. 

 

 

Mange fodboldhilsner 

 

Fodboldbestyrelsen. 
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